
Uncle Pet Premium Kaninchen Musli bezobilné pro
králíky 15kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 08:44
1/2

Kód produktu 448038 
Hmotnost 15,2000 

Dostupnost na hlavním skladě: 3,8 ks



Uncle Pet Premium Kaninchen Musli bezobilné pro
králíky 15kg

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro hlodavce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 08:44
2/2

Popis
Eggersmann Uncle Pet je králičí müsli bez obilovin
obzvláště chutné o přirozenou sílu mrkve, jablka a
červené řepy se spoustou vlákniny pro vysokou
stravitelnost. Naše bezobilné králičí müsli je bohaté a
rozmanité strukturované müsli pro všechny druhy
králíků.

Naše bezobilné králičí müsli Uncle Pet Premium je
bohaté a rozmanité strukturované müsli pro všechna
plemena králíků a zakrslých králíků. Směs je bohatá na
surovou vlákninu s lahodnou zeleninou bohatou na
vitamíny, hodnotnými travinami a chutnou vojtěškou
pomáhá při důležitém oděru neustále rostoucích zubů a
podporuje trávení vysokým obsahem struktury.

Černý kmín, který obsahuje, patří do rodiny olejnatých
semen a poskytuje nejen silice, ale také vitamíny,
minerály, stopové prvky, esenciální i neesenciální
aminokyseliny, které mohou mít podpůrný účinek na
celý organismus. Naše bezobilné müsli proto poskytuje
optimální nutriční základ pro zdravý život zvířat.

Výhody na první pohled:
- bez obilovin
- s přirozenou silou jablka, mrkve a červené řepy
- s peletami černého kmínu pro silný imunitní systém a
zdravou střevní flóru
- vysoký obsah hrubé vlákniny pro regulované trávení

Složení
Luční seno 39,0 %, hrachové vločky 10,0 %, lněná
extrakční moučka 9,0%, vojtěškové seno (sušené) 9,0
%, mrkev (sušená) 7,0 %, jablka (sušená) 7,0 %, timothy
grass 7,0 %, koláč z černého kmínu 7,0 %, červená řepa
(sušená) 4,0 %, pivní zrna, sušená 0,4 %, řepná melasa
0,4 % , pivovarské kvasnice 0,3%.

Analytické složky a obsah
Hrubý protein 14,30 %, vápník 0,60 %, sodík 0,12 %,
fosfor 0,30 %, surový popel 6,50 %, hrubá vláknina
21,00 %, hrubý tuk 3,00 %, síla 4,30 %, cukr 2,00 %.

Aditiva na kg
TA 188,00 mg

NA = Nutriční přísady
ZA = Zootechnické přísady
TA = Technologické přísady
SA = Senzorické přísady

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 40,00 cm
Výška 16,00 cm
Hloubka 80,00 cm


